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REGISTRO DE OPERADORES SIRSD-S: REGIÓN VALPARAÍSO 

(Actualizado a febrero de 2023) 

Nombre Teléfono Correo electrónico Ciudad Profesión 

VIGENCIA 

Incorp. Base 
Fosforada 

Incorp. 
Elementos 
Quimicos 

Establec. 
Cubierta 
Vegetal 

Métodos 
Conserv. 

Suelos 

Limpieza de 
Suelos 

Abarca Pizarro Matias  932041863  mabarca.agro@gmail.com  Quillota  Ing. Agrícola -- -- 23-11-2023 23-11-2023 -- 

Abarca Saavedra Miguel 987816140  miguelabarcasaavedra@gmail.com  Santo Domingo  Ing.E. Agrícola -- -- 23-11-2023 23-11-2023 23-11-2023 

Aguilera Romero Iris 999291720  maguileraromero67@gmail.com  Quillota  Ing.Agrónomo -- -- 31-12-2023 31-12-2023 31-12-2023 

Barraza Veliz Gerardo 85012304  barrazaveliz@gmail.com  Zapallar  Ing.Agrónomo -- -- 04-05-2023 04-05-2023 04-05-2023 

Barrera Muñoz Juvenal 951176790  jbarrera2020@gmail.com  San Felipe  Ing.Agrónomo -- -- 31-12-2023 31-12-2023 31-12-2023 

Camilla Landeros Carlo 967386671  mcamilan@gmail.com  Viña Del Mar  Ing.Agrónomo -- -- 31-12-2023 31-12-2023 31-12-2023 

Caraves Aguirre Rodrigo 993170829  rjcaraves@hotmail.com  San Felipe  Méd. Veterinario -- -- 31-12-2023 31-12-2023 31-12-2023 

Cortés Pizarro Leslie 987643954  lesliecortespizarro@gmail.com  La Calera  Ing.Agrónomo -- -- 31-12-2023 31-12-2023 31-12-2023 

Croquevielle Contreras Pablo 998290917  pablo.croquevielle@gmail.com  Santiago  Ing.Agrónomo -- -- -- 14-04-2023 14-04-2023 

Del Real Contreras Fernanda 995650542  fdelreal.c@gmail.com  Santo Domingo Ing.Agrónomo -- -- 31-12-2023 31-12-2023 31-12-2023 

Diaz Villalon Luciano 99484722  luciano.diaz.villalon@gmail.com  Cartagena  Téc. Agrícola -- -- 23-11-2023 23-11-2023 23-11-2023 

Flores Abarca Juan Pablo 979861098  jp.floresabarca@gmail.com  San Antonio  Admin. Agrícola -- -- 23-11-2023 23-11-2023 23-11-2023 

Freire Rojas Macarena 93248723  mfreirerojas@gmail.com  Quilpué  Ing.Agrónomo -- -- 31-12-2023 31-12-2023 31-12-2023 

Guajardo Cepeda Manuel  977609033  mguajardocep@hotmail.com  Los Andes  Ing.Agrónomo -- -- 31-12-2023 31-12-2023 31-12-2023 

Herrera Aguilera Gonzalo 991265040  gonzalop.herreraa@gmail.com  La Cruz  Ing.Agrónomo -- -- 31-12-2023 31-12-2023 31-12-2023 

Maldonado Pardo Edixon 992428119  edixon.mp@gmail.com  San Antonio  Ing.Agrónomo -- -- 23-11-2023 23-11-2023 23-11-2023 

Martinez Alfaro Felipe 66512214  f.martinez.alfaro@gmail.com  Quilpue  Ing.Agrónomo -- -- 31-12-2023 31-12-2023 31-12-2023 

Maturana Cádiz Jeniffer 984455721  jenimatu@gmail.com  La Calera  Ing.Agrónomo -- -- 31-12-2023 31-12-2023 31-12-2023 

Miranda Vergara Felipe 990135905  fignacio.agrop@gmail.com  San Felipe  Ing.Agrónomo -- -- 31-12-2023 31-12-2023 31-12-2023 

Morales Toledo Ignacio 988149717  moralestoledo.ignacio@gmail.com  Santiago  Ing.Agrónomo -- -- 23-11-2023 23-11-2023 23-11-2023 

Moya Silva Elias 974170128  emoya@santodomingo.cl  San Antonio  Téc. Pecuario -- -- 23-11-2023 23-11-2023 23-11-2023 

Olavarría Jofre Iñigo 77092295  iolavarria.j@gmail.com  Quilpue  Ing.Agrónomo -- -- 31-12-2023 31-12-2023 31-12-2023 

Osorio Tapia Judith 957062062  judith.osorio.tapia@gmail.com  Hijuelas  Ing.Agrónomo -- -- 31-12-2023 31-12-2023 31-12-2023 

Rivera Rodríguez Norka 85250223  norka.rivera@gmail.com  San Felipe  Ing.Agrónomo -- -- 31-12-2023 31-12-2023 31-12-2023 

Rivera Tapia Adrian 94790866  ri.adrian@gmail.com  El Quisco  Ing.Agrónomo -- -- 04-05-2023 04-05-2023 04-05-2023 

Ruiz Alemparte Adolfo 983748991  ruiz.alemparte@gmail.com  Quilpué  Ing. Agrícola -- -- 14-04-2023 14-04-2023 14-04-2023 
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Ursic Giglio Darinka 951358898  dariursic@gmail.com  Viña Del Mar  Ing.Agrónomo -- -- 23-11-2023 23-11-2023 23-11-2023 

Valladares Devia Silvia 995987114  silvia.valladaresdevia@gmail.com  San Antonio  Ing.Agrónomo -- -- -- 31-12-2023 31-12-2023 

Vergara Vegas Julio  92785064  vergara.julio@gmail.com  La Ligua  Ing.Agrónomo -- -- 31-12-2023 31-12-2023 31-12-2023 

Villamar Santa Cruz Gonzalo 933447940  gonzalo.villamar@gmail.com  Quillota  Téc. Agrícola  -- -- 31-12-2023 31-12-2023 31-12-2023 
 


